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                                                                    Mrągowo, dnia  03.10.2018r.    

                                                 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

                                                                    z dnia 03.10.2018 r.
w ramach  postępowania publicznego  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych dotyczącego zadania pn. „Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej ze zmianą sposobu zagospodarowania działki Użranki, gm. Mrągowo 
dz. nr ew. 80/2 obr. Użranki”,  
działając zgodnie z art.86 ust.5 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004r. tj. Dz. U. z  2017r., poz.1579 ze zm., informuję, że w ramach w.w. zamówienia wpłynęły cztery oferty:

	Lp.
	Nazwa i adres Oferenta
	Cena brutto w zł.
	Doświadczenie kierownika budowy z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi przy  budynkach użyteczności publicznej 
Ilość budów
	
	Termin płatności faktury-ilość dni

 Termin wykonania

Gwarancja



	1.
	SPEC-BUD KUŚ KRYSTIAN

11-700 MRĄGOWO UL.SZKOLNA 1/7
	394.000,00

	2 i więcej

	
	30 dni
15.12.2020
36 m-cy

	2.
	PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANO-INSTALACYJNE „IWICZUK” UL.ARMII KRAJOWEJ 29, 

11-600 WĘGORZEWO
	354.362,73
	2 i więcej


	
	30 dni

15.12.2020

36 m-cy

	3.
	ZAKŁAD REMONTOWO-BUDOWLANY ELŻBIETA RUSZCZYK 11-700 MRĄGOWO UL.ROOSEVELTA 11/32
	331.351,57
	2 i więcej


	
	30 dni

15.12.2020
36 m-cy

	4.
	PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWNICTWA OGÓLNEGO SP.Z O.O. 11-700 MRĄGOWO UL.PRZEMYSŁOWA 8
	362.218,55
	2 i więcej


	
	30 dni

15.12.2020
36 m-cy


Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 
222.200,00 zł. (słownie: dwieście dwadzieścia dwa tysiące dwieście złotych ).
Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art.24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp (tj. Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.).
                                                                                  ZASTĘPCA WÓJTA GMINY MRĄGOWO
                                                                                          (…) ANNA DUDA
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